
 

    

  

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJAS  
KITŲ SPORTO ŠAKŲ KOMITETO POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS Nr. 2023-01  
2023-02-07 

 Kaunas  
  

Kitų sporto šakų komiteto posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis (nuotoliniu būdu). 
Posėdis pradėtas 2023-02-07 d. 19:00val., baigtas 2023-02-07 d. 20:30 00 val.  

  
Dalyvavo:   
LASF generalinis sekretorė: Rasa Jakienė; 
Kitų sporto šakų komiteto pirmininkas: Silverijus Lapėnas;  
Kitų sporto šakų komiteto nariai: Eugenijus Andrulis, Saulius Stanaitis 
Varžybų organizatoriai: Aleksandras Dainys, Audrius Kliminskas, Jonas Keršys 
Nedalyvavo: Tadas Zdanavičius,  
 
Posėdžio pirmininkas: Silverijus Lapėnas  
Posėdžio sekretorius: Rasa Jakienė 
  
Darbotvarkės klausimai ir sprendimų priėmimas:  

 
 

1. KLAUSIMAS. Informacija apie prizų įsteigimą Lietuvos automobilių Slalomo ir 

Street Race  čempionatuose. 

Pirmininkas informavo, kad LASF projektų vadovė pasiūlė perduoti informaciją varžybų 

organizatoriams apie vieningą prizų įsteigimą per UAB „Sport Cup“ visuose Lietuvos automobilių 

Slalomo ir Street Race  čempionatų etapuose.  

Siūloma: po diskusijų pasiūlyta Organizatoriams savo nuožiūra užsisakyti apdovanojimus.  

Bendru nutarimu siūlymui pritarta.   

 

2. KLAUSIMAS. Dėl 2023 m. Lietuvos automobilių Slalomo ir Street Race čempionatų 

viešinimo. 

Pirmininkas pristatė informaciją, apie LASF pasiūlymą organizatoriams dėl renginių 

viešinimo. Patikslinta informacija apie foto nuotraukų ir video reportažų galimybę įsigyti 

Organizatoriams. 

Siūloma: 2023 m. organizatoriams bendradarbiaujant su LASF viešinti visus vyksiančius 

čempionatų etapus, apmokant už paslaugas 50/50.   

 



 

    

Bendru nutarimu siūlymui pritarta.   

 

 

3. KLAUSIMAS. Dėl 2023 m. Lietuvos automobilių Slalomo ir Street Race čempionatų 

administratoriaus.  

Pristatyta situacija dėl santykių su finišas.lt administratoriumi ir dviejų metų besitęsiančių 

problemų. Informuota, kad jau susisiekta su Race admin administratoriumi ir aptartos galimybės dėl 

2023 m.  Lietuvos automobilių Slalomo ir Street Race administravimo https://raceadmin.eu 

puslapyje. 

Siūloma: 2023 m.  Lietuvos automobilių Slalomo ir Street Race čempionatų etapų 

administravimui ir varžybų valdymui naudoti administravimo informacinę sistemą Racedmin, kuri 

pasiekiama https://raceadmin.eu puslapyje. 

 Raceadmin pagalba siūloma atlikti šias funkcijas: 

 Vykdyti dalyvių registracija į visus Slalomo ir Street Race čempionato etapus.  

 Viešinti įvykusių, vykstančių ir artimiausių Slalomo ir Street Race čempionato etapų 

informaciją, rezultatus, varžybų dokumentus. 

 Skelbti į Salomo ir Street Race čempionato varžybas užsiregistravusių sportininkų 

sąrašus.  

 Skaičiuoti Salomo ir Street Race čempionato etapo taškus.   

 
Bendru nutarimu siūlymui pritarta.   
 

 
4. KLAUSIMAS. Dėl 2023 m. Lietuvos automobilių Slalomo ir Street Race čempionatų 

Reglamentų projektų aptarimo. 

Pirmininkas pristatė informaciją apie atliktas korekcijas 2023 m Lietuvos automobilių Slalomo ir 

Street Race čempionatų Reglamentų projektus ir atliktą apklausą dėl Treadwear padangų naudojimo: 

balsavimas buvo vykdomas du kartus, nes po pirmo balsavimo buvo rezultatas lygus.  

Siūloma: 2023 m.  Lietuvos automobilių Slalomo ir Street Race čempionatuose  neriboti 

TREADWEAR padangų naudojimo.   

 
Bendru nutarimu siūlymui pritarta.   
 
 



 

    

5. KITI KLAUSIMAI. 2023 m. Lietuvos automobilių Slalomo čempionato kalendoriaus 

koregavimas.  

5.1. Pristatytas 2023 m. Lietuvos automobilių Slalomo čempionato 6 etapo organizatorius 

VšĮ Motorsport promoter, kurio vadovas yra Darius Šileikis.   

Siūloma: Patikslinti išankstinį 2023 m. Lietuvos automobilių Slalomo čempionato 

kalendorių įtraukiant 6 etapą.  

Et. Data Organizatorius Vieta 

1 2023-04-23 Pakruojo ASK Panevėžys 

2 2023-06-11 Kauno autoklubas Kauno r.   

3 2023-07-16 VšĮ Kupiškio auto moto sportas Kupiškis 

4 2023-08-19 VšĮ Motorsport promoter Širvintos / Vilnius   

5 2023-09-09 Pakruojo ASK Panevėžys 

6 2023-10-14   Pakruojo ASK Linkuva 

 

Bendru nutarimu siūlymui pritarta.   
 

5.2. Pasiūlyta 2023 m. visuose 2023 m. Lietuvos automobilių Slalomo ir Street Race 

čempionatuose  techniniu komisaru paskirti Saulių Stanaitį.  

 
Bendru nutarimu siūlymui pritarta.   
 

 

 
 
 
Viso protokolo su priedais lapų: 3 
 
 
Posėdžio pirmininkas  Silverijus Lapėnas  
  
 
 
Posėdžio sekretorius     Rasa Jakienė  


